فرمان ایست و دیگر بس است شما به دولت جنایتکار سرمایه در ایران، باید بتواند به آزادی این رهبران ختم شود. اول مه امسال میتواند جشن واقعی ستمدیدگان و محرومین، جشن اتحاد و تشکل و نمایش قدرت طبقاتی طبقه کارگر باشد.

کارگران سراسر جهان متحد شوید
مرگ بر نظام ضد انسانی سرمایه، زنده باد سوسیالیسم
حزب کمونیست کارگری - حکمتیست
مه ۲۰۰۸ - اردیبهشت ۱۳۸۷

در باره مجمع عمومی ...

فروش نیروی کار در بازار است. سندیکا بعنوان بخشی از یک رژیم و نظام سیاسی خاص امکان شکفتن و تداوم داشتن دارد. بدون پارلمان، بدون سوسیال دموکراسی، بدون تقدس بازار، بدون سنت قوی قانونگرایی بورژوازی در جامعه، بدون ثبات سیاسی و بطور خلاصه بدون یک مجموعه روابط سیاسی، اداری و حقوقی در جامعه که اتحادیه کارگری بخش موجه و پذیرفته شده ای از آن تعریف شده باشد، سندیکاسازی راه بجایی نمیبرد.